Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

______________сессии

г. Барабинск
от _____________ 2017 г.                                                                             № ______
О внесении изменений в структуру администрации Барабинского района

 и утверждение ее в новой редакции
В соответствии со статьёй 37  Федерального закона Новосибирской области от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п.5 статьи 17 Устава Барабинского района, Совет депутатов Барабинского района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Барабинского района и утвердить ее в новой редакции (Приложение №1)
2. Решение Совета депутатов Барабинского района третьего созыва от
10.11.2015 г. № 8 «О внесении изменений в структуру администрации Барабинского района и утверждении ее в новой редакции» признать утратившим силу.
 3. Привести в соответствие с настоящим решением правовые акты о структурных подразделениях администрации Барабинского района.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его публикации.
Глава Барабинского района                                                                  Е.В. Бессонов
Председатель Совета Депутатов
Барабинского района                                                                                Н.Н. Роор

Приложение

к решению Совета депутатов

Барабинского района

от __________ №________

Структура администрации

Барабинского района
	1.
	Глава Барабинского района, исполняющий обязанности Главы администрации Барабинского района

	2.
	Первый заместитель Главы администрации Барабинского района

	3.
	Заместитель Главы администрации Барабинского района – начальник управления сельского хозяйства

	4.
	Заместитель Главы администрации Барабинского района

	5.
	Заместитель Главы администрации Барабинского района

	6.
	Заместитель Главы администрации Барабинского района

	7.
	Управляющий делами

	8.
	Управление делами

	9.
	Управление сельского хозяйства

	10.
	Управление образования

	11.
	Управление культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики

	12.
	Управление экономики, труда и контрактной системы

	13.
	Отдел бухгалтерского учета  и  отчетности

	14.
	Юридический отдел

	15.
	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	16.
	Отдел имущества и земельных отношений

	17.
	Отдел строительства и архитектуры

	18.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи

	19.
	Отдел организации социального обслуживания населения

	20.
	Отдел СМИ и работе с общественностью

	21.
	Отдел архивной службы

	22.
	Общественная приемная Главы Барабинского района

	23.
	Отдел по опеке и попечительству, защите прав детей